
ZARZĄDZENIE NR OZ.120.43.2018
Starosty Kolskiego

z dnia 24 września 2018 roku.

w sprawie: maksymalnych miesięcznych wynagrodzeń kierowników i
zastępców kierowników niektórych jednostek organizacyjnych Powiatu
Kolskiego.

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 18 listopada 2008r. o
pracownikach samorządowych / DZ.U.2018.1260 ze. zrn.,' postanawiam co
następuje:

§ 1

Zarządzenie reguluje maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników i
zastępców kierowników nastepujących jednostek budżetowych i gospodarstw
pomocniczych jednostek budżetowych Powiatu Kolskiego:
1) Powiatowego Centrurn Pomocy Rodzinie w Kole,
2) Powiatowego Zarządu Dróg w Kole,
3) Powiatowego Urzędu Pracy w Kole,
4) Domu Pomocy Społecznej w Kole,

§2

Ustalam maksymalne miesięczne wynagrodzenie k ierowni ków i zastępców
kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Kolskiego określonych w § l
w wysokości jak następuje:

1) wynagrodzenie zasadnicze do 6.000,-zł
2) dodatek funkcyjny do 2.500,-z-ł

§3

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu i kierownikom
jednostek organizacyjnych Powiatu Kolskiego objetych nin icjszyrn
zarządzeniem.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązująca od
1 września 2018 roku.


	Page 1
	Titles
	ZARZĄDZENIE NR OZ.120.43.2018 
	§2 
	§4 

	Images
	Image 1
	Image 2



